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DINAFEM - Big Kush
Cena 32,20 zł

Cena poprzednia 46,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - BIG KUSH
Połączenie Big Skunk (Critical+) i OG Kush. Bardzo wydajna hybryda o intensywnym smaku i aromacie cytryny i ropy naftowej.
Zapewnia mocne i zrównoważone działanie, umysłowa stymulacja zmienia się w fizyczne odprężenie. Łatwa w uprawie roślina
średniej/dużej wielkości, o krótkim czasie kwitnienia. Produkuje ciężkie, gęste topy mocno pokryte żywicą. Doskonała w
uprawie Indoor, na zewnątrz lubi ciepły, suchy, słoneczny, umiarkowany i śródziemnomorski klimat.

Nasiona marihuany Big Kush od Dinafem Seeds to odmiana feminizowana konopi, Sativa/Indica, owoc krzyżówki Big Skunk
(Critical +) oraz Og Kush. Big Kush to projekt, który narodził się w celu uzyskania kombinacji konopi o maksymalnej jakości,
dla zagwarantowania równowagi, siły i złożoności. Dzięki wielkiej pracy, mamy satysfakcję i możliwość zaprezentowania
wspaniałego nasienia marihuany, Sativa/Indica, która zawiera w sobie podwyższoną produkcję oraz intensywny aromat
cytrynowy Big Skunk oraz złożone i szczególne właściwości aromatyczne i smakowe OG Kush.

Nasienie marihuany Big Kush staje się rośliną średniego/dużego wzrostu, łatwą w uprawie, o krótkim okresie kwitnienia i
charakteryzującą się dużą siłą. Wytwarza ciężkie topy w kształcie stożka o dużej gęstości i pokryte żywicą. Chodzi o odmianę o
znaczącej ilości terpenów typu "limonen", co tłumaczy wydzielanie intensywnego aromatu. Obecność liści jest niewielka, co
ułatwia pracę związaną z pielęgnacją dłoni i oszczędza czas dla hodowcy konopi.

Big Kush oferuje dobre rezultaty wewnątrz jeśli kontrolujemy jej wzrost, gdyż rośnie z dużą siłą i szybkością (x2/x3). Na
zewnątrz, uzyskuje się doskonałe rezultaty w klimatach suchym, ciepłym, słonecznym, umiarkowanym i śródziemnomorskim,
jak również w szklarni. Dzięki krótkiemu okresowi kwitnienia, można uniknąć narażenia jej na ryzykowne zimno i wilgoć,
związane z okresem jesiennym. Zaleca się wykonanie standardowego nawożenia, możliwie organicznego, aby topy wyrosły
zdrowe, zdatne do celów leczniczych. Jakość produktu końcowego jest doskonała i gwarantuje radość z jej degustacji w czasie
przyjemnych wieczorów i chwil odpoczynku.

Nasiona marihuany Big Kush charakteryzują się intensywnością aromatu i smaku, cytrynowego i ropy naftowej. Jej działanie
jest bardzo zrównoważone i silne, zaczyna się od miłego stymulującego bodźca umysłowego i rozwija się z delikatnym
odczuciem odprężenia ciała. Jest idealna dla osób, które poszukują wyborności konopnej z dużą równowagą.

Genotyp - Indica 50%/Sativa 50%
Geny - Big Skunk x OG Kush
Kwitnienie wewnątrz - 55-60 dni
Plon na zewnątrz - Koniec września / początki października
Plon wewnątrz - 600 g/m2
Plon na zewnątrz - 600-900 g/roślina
Wzrost na zewnątrz - do 3 m
THC - wysoki
CBD - niski

wygenerowano w programie shopGold

https://happyseeds.pl/dinafem-big-kush-p-201.html


 

1szt. - 46zł
3szt. - 105zł
5szt. - 168zł 
10szt. - 336zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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